
UCHWAŁA NR XIV/75/2004 

Rady   Miasta    Ostrów  Mazowiecka 

z dnia  02 lutego 2004 roku 

sprawie przyjęcia    miejskiego  programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 4
1
 ust. 2  

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu                     w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147,             poz. 1231 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 

problemów alkoholowych Rada Miasta przyjmuje program, jak w załączniku nr 1 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od jej  ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 


